CONVITE Nº 8595/2022

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS

Aos nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às
treze horas e trinta minutos, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações para
proceder à abertura dos envelopes contendo documentação e propostas
apresentadas ao CONVITE nº 8595/2022, referente à contratação de empresa
especializada para a execução de reforma geral do prédio que abriga a Vara do
Trabalho de São Miguel do Oeste.

Compareceu ao procedimento licitatório apenas a licitante PROJEPOWER
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA.

Considerando que esta modalidade de licitação requer a participação do
número mínimo de três propostas, resolve a Comissão repetir o Convite, deixando o
envelope da única licitante à disposição para devolução junto ao Setor de Preparo
de Licitações deste Tribunal. E, para constar, foi lavrada a presente ata.

ALEX WAGNER ZOLET
Presidente da CPL

ANDREIA HAWERROTH EXTERKÖTTER
Membro da CPL

ARTUR PRANDIN CURY
Membro da CPL

PROAD 8595/2022. DOC 22. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2022.PKVP.HJFK:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 8595/2022. DOC 22.
(Juntado por 4169 - Alex Wagner Zolet em 09/09/2022)

	22. DOCUMENTO - ATA DA SESSÃO (FRACASSADA)